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Teollisuuden Voima Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2018

Teollisuuden Voiman (TVO) ilmastoystavallinen sahkontuotanto Olkiluoto 1 ja 2 -lai-
tosyksikoilla jatkui turvallisesti vuoden 2018 kolmella ensimmaisella neljanneksella.
Olkiluoto 3 EPR -laitosyksikolla jatkettiin valmistautumista polttoaineen lataukseen.
Posivan loppusijoituslaitoksen demonstraatiotiloissa toteutettava tdyden mittakaavan
loppusijoituskoe kaynnistyi kesalla 2018.

Toimintaymparisto

Valtiovarainministeriolta tuli tammikuussa 2018 lakiesitysluonnos lausunnolle, jonka tarkoituksena
on muuttaa elinkeinotulon verottamisesta annettuun lakiin sisaltyvaa korkovahennysoikeuden ra-
joittamista koskevaa saannosta. TVO on lausunnossaan tehnyt esitykseen muutosehdotuksia, joilla
valtettaisiin lisarasitteiden kohdistuminen energiasektorille. Lakiehdotuksen on tarkoitus tulla voi-
maan vuoden 2019 alussa.

Euroopan komission marraskuussa 2016 julkaisema Clean Energy for all Europeans -energiapake-
tin valmistelu jatkuu. Kesakuussa paastiin yhteisymmarrykseen uusiutuvien energialahteiden
osuuden 32 prosentin tavoitteesta vuoteen 2030 mennessa. Energiatehokkuuden osalta sovittiin
32,5 prosentin parannustavoitteesta vuoteen 2030 mennessa.

Sahkomarkkinamallia koskevat kolmikantaneuvottelut alkoivat kesakuun loppupuolella. Neuvotte-
luissa paatetaan muun muassa kapasiteettimekanismeja koskevat saannot, joista neuvostolla ja
parlamentilla on ollut eriavia nakemyksia. Toinen virallinen neuvottelukierros kaytiin syyskuussa,
eivatka instituutiot siihen mennessa olleet paasseet sopuun keskeisista kysymyksista.

Liiketoiminnan tulos

TVO toimii omakustannusperiaatteella (Mankala-periaate). TVO:n tavoitteena ei ole tuottaa voit-
toa eika jakaa osinkoa. Kustannukset veloitetaan osakkailta sahkon hinnassa, jolloin katsauskau-
den tulos on lahtokohtaisesti nolla, ellei erityisista olosuhteista muuta johdu. Osakkaat maksavat
muuttuvat kustannukset toimitettujen energiamaarien mukaan ja kiinteat kustannukset omistuk-
sen mukaisessa suhteessa riippumatta siita, onko teho-osuutta kaytetty vai ei. Toimintaperiaat-
teesta johtuen tulokseen perustuvia tunnuslukuja ei esiteta.

Konsernin liikevaihto katsauskaudella 1.1.-30.9.2018 oli 257,8 (1.1.-30.9.2017: 240,3) miljoonaa
euroa. Sahkon toimitusmaara osakkaille oli 10 781,7 (9 818,4) GWh. Sahkon hieman korkeampi
toimitusmaara osakkaille johtuu seka Olkiluodon laitosyksikdiden etta Meri-Porin edellisvuotta

korkeammista toimitusmaarista.

Konsernin tulos oli -3,3 (-3,2) miljoonaa euroa.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Rahoitus ja maksuvalmius
TVO:n rahoitustilanne on kehittynyt suunnitelmien mukaisesti.

TVO:n pitka- ja lyhytaikaisten lainojen maara, lukuun ottamatta osakkaille edelleen lainattua lai-
naa Valtion ydinjatehuoltorahastolta, oli katsauskauden lopussa 4 585,6 (31.12.2017: 4 412,0)

miljoonaa euroa, josta huonomman etuoikeuden omaavia osakaslainoja oli 679,3 (579,3) miljoo-
naa euroa. Uutta pitkaaikaista lainaa nostettiin katsauskaudella 400,0 (100,0) miljoonaa euroa ja
lainoja lyhennettiin 688,7 (175,9) miljoonaa euroa.

TVO laski huhtikuussa liikkeeseen 400,0 miljoonan euromaaraisen joukkovelkakirjalainan. Lainan

maturiteetti on kuusi vuotta ja kuponkikorko 2 prosenttia. Lainasta 306,5 miljoonaa euroa kaytet-
tiin helmikuussa 2019 eraantyvan 500,0 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan osittaiseen takai-
sinostoon. Syyskuussa yhtio nosti huonomman etuoikeuden omaavia osakaslainoja 100,0 miljoo-
naa euroa.

Japan Credit Rating Agency laski helmikuussa TVO:n luottoluokituksen tasolta AA- tasolle A+ ja
arvioi tulevaisuuden nakymat vakaiksi. Standard & Poor’s (S&P) asetti lokakuussa 2017 TVO:n
pitkaaikaisen luottoluokituksen (BB+) tarkkailuun mahdollista laskua varten. Maaliskuussa 2018
S&P poisti luokituksen tarkkailusta ja maaritti TVO:n tulevaisuuden nakymat vakaiksi. Fitch Ra-
tings sailytti TVO:n luottoluokituksen ennallaan (BBB-) ja arvioi tulevaisuuden nakymat vakaiksi
syyskuussa 2018.

OL3 EPR -projektin rahoituskulut on aktivoitu taseeseen.
TVO kayttaa oikeuttaan lainata varoja takaisin Valtion ydinjatehuoltorahastolta laissa maarattyjen
saantojen puitteissa. Lainan maara 30.9.2018 oli 666,2 (31.12.2017: 655,5) miljoonaa euroa ja

se on edelleen lainattu yhtion A-osakesarjan osakkaille. Laina Valtion ydinjatehuoltorahastolta
kasvoi 10,7 (-371,5) miljoonaa euroa 31.3.2018.

Ydinvoima

Olkiluoto 1 ja Olkiluoto 2

Olkiluodon voimalaitosyksikoiden, Olkiluoto 1 (OL1) ja Olkiluoto 2 (OL2), sahkontuotanto kat-
sauskaudella oli 10 210 (9 719) GWh ja kayttokerroin yhteensa 88,3 (84,5) %.

Laitosyksikot toimivat tarkastelujakson ajan turvallisesti ja luotettavasti. OL1:n nettotuotanto oli

4 825 (5 430) GWh ja kayttokerroin 83,9 (94,5) %. OL2:n nettotuotanto oli 5 385 (4 289) GWh
ja kayttokerroin 92,6 (74,5) %.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Olkiluoto 1 Olkiluoto 2
Keskimaarainen sahkéteho MW Keskimaarainen sahkoteho MW
1.10.2017-30.9.2018 1.10.2017-30.9.2018

Valtioneuvosto vahvisti 20. syyskuuta OL1- ja OL2-laitosyksikoiden kayttolupien jatkamisen vuo-
teen 2038 asti. TVO jatti OL1:n ja OL2:n uuden kayttélupahakemuksen valtioneuvoston paatetta-
vaksi tyo- ja elinkeinoministerioon tammikuussa 2017. Valtioneuvoston paatosta edelsi Sateily-
turvakeskuksen (STUK) toukokuussa antama positiivinen lausunto.

Fingridin Olkiluodon 400 kV:n kytkinkentalla tapahtui muuntajapalo 18. heinakuuta. Tapahtuneen
johdosta OL2-laitosyksikon sahkontuotanto pysahtyi automaattisesti. Myos OL1-laitosyksikko
menetti yhteyden 400 kV:n verkkoon samana iltana. OL1 tahdistettiin takaisin sahkontuotantoon
19. heinakuuta ja OL2 20. heinakuuta. Tuottamatta jaanyt energia oli noin 63 920 MWh.

Vuosihuollot

Olkiluodon ydinvoimalaitoksen vuoden 2018 vuosihuollot alkoivat 23. huhtikuuta OL2:n polttoai-
neenvaihtoseisokilla. Polttoaineen vaihdon lisaksi OL2:lla tehtiin vuosittain toistuvia huoltotoita
seka vietiin loppuun vaihtosahkosta rippumattoman korkea- ja matalapaineisen reaktorin lisave-
den syottovesijarjestelman asennustyo. Laitosyksikon seisokki kesti runsaat 13 vuorokautta.

OL1:n huoltoseisokki alkoi 13. toukokuuta ja paattyi 23. kesakuuta. Laitosyksikon huoltoseisokin
keskeisimmat tyot olivat muun muassa paakiertopumppujen ja niiden taajuusmuuttajien uusinta,
lauhduttimen tuubinippujen vaihto, reaktorin lisaveden syottojarjestelman uudistus, sivulauhteen
eteenpainpumppaus ja korkeapaine-esilammittimien seka syottovesijakajien uusinta. Reaktorin
suojarakennukselle tehtiin myos tiiveyskoe.

Tana vuonna TVO:n oman henkiloston lisaksi vuosihuoltoihin osallistui alihankkijoiden tyonteki-
joita enimmilldan noin 1 400 henkiloa.

Olkiluodon ydinvoimalaitos pidetaan jatkuvasti hyvassa tuotannollisessa ja toiminnallisessa kun-
nossa laitosyksikaoilla vuorottelevilla polttoaineenvaihto- ja huoltoseisokeilla.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Olkiluoto 3 EPR

Olkiluoto 3 EPR (OL3 EPR) on rakenteilla oleva ydinvoimalaitosyksikko, joka on tilattu kiinteahin-
taisena avaimet kateen -periaatteella konsortiolta (laitostoimittaja), jonka muodostavat Areva
GmbH, Areva NP SAS ja Siemens AG. Konsortioon kuuluvat yhtiot ovat laitostoimitussopimuksen
mukaisesti yhteisvastuussa sopimusvelvoitteista.

Laitostoimittajan kesakuussa 2018 paivittaman aikataulun mukaan OL3:n saannollinen
sahkontuotanto alkaa syyskuussa 2019. Laitostoimittajan mukaan polttoaine asennetaan
reaktoriin tammikuussa 2019 ja laitosyksikko liitetaan ensimmaista kertaa valtakunnan verkkoon
toukokuussa 2019. Kayttoonotto-ohjelman mukaisesti laitosyksikko tuottaa 2—4 terawattituntia
sahkoa vaihtelevin tehoin aikana, joka alkaa verkkoon liittamisesta ja paattyy saannollisen
sahkontuotannon aloittamiseen.

Laitosyksikon rakennustekniset tyot ovat paaosin valmiit. Sahko-, automaatio- ja mekaaniset
asennukset ovat edelleen osin kesken. Kayttohenkilokunnan simulaattorikoulutus kaynnistyi
helmikuussa 2017. Kuumakokeet saatiin paatokseen toukokuussa 2018. Kuumakokeissa
reaktori- ja turbiinilaitosta kaytettiin ensimmaista kertaa yhtena kokonaisuutena. Kuumakokeissa
kavi ilmi, etta reaktorin jaahdytyspiiriin kuuluva paineistimen yhdyslinja varahtelee. Varina tullaan
korjaamaan putkiston tuentaa muuttamalla. Kun selvitykset ja testaukset ratkaisusta on
hyvaksytysti tehty, TVO:lla on edellytykset saada Sateilyturvakeskuksen OL3:n kayttolupaa
koskeva lausunto ja sen jalkeen valtioneuvoston kayttolupaa koskeva paatos. Tyomaan hen-
kilomaara oli raportointijakson lopussa noin 2 100. Tyomaan tyoturvallisuus sailyi hyvalla tasolla.
Arevan vuonna 2016 julkistama suunnitelma liiketoiminnan uudelleenjarjestelysta toteutui vuo-
den 2018 alussa. Paaosa Areva NP:n lilketoiminasta siirtyi Framatome-nimiseen yhtioon, josta
Electricité de France (EDF) omistaa 75,5 prosenttia. OL3 EPR -projekti ja sen valmistumiseen
tarvittavat toimenpiteet seka erdaat muut toiminnot jaivat Areva NP ja Areva GmbH -yhtioihin.

Kattava sovintosopimus TVO:n ja OL3 EPR -laitostoimittajakonsortioon kuuluvien yhtiéiden valilla
allekirjoitettiin ja se tuli voimaan maaliskuussa 2018. Sovintosopimus koskee OL3 EPR -projektin
valmiiksi saattamista ja projektiin liittyvia kiistoja. Sovintosopimuksesta kerrotaan tarkemmin

kohdassa Vireilla olevat oikeudenkaynnit ja riita-asiat.

Kaikki OL3 EPR -projektin toteutuneet aktivointikriteerit tayttavat menot on kirjattu konsernin
taseen aineellisten kayttdomaisuushyodykkeiden hankintamenoon.

Ydinpolttoaine

Ydinpolttoainehankintojen arvo katsauskaudella oli 50,2 (46,4) miljoonaa euroa ja kulutuksen
arvo 42,7 (38,3) miljoonaa euroa.

Ydinpolttoaine- ja uraanivaraston arvo 30.9.2018 oli 249,3 (31.12.2017: 241,7) miljoonaa euroa.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Ydinjatehuolto

Yhtiolla on ydinenergialain mukaan vastuu ydinjatehuoltoon liittyvista toimenpiteista ja niiden
kustannuksista.

Konsernitilinpaatoksen veloissa on esitetty IFRS-saannoston mukaan laskettu ydinjatehuoltovas-
tuuseen liittyva varaus 974,7 (31.12.2017: 953,1) miljoonaa euroa ja varoissa on esitetty vas-
taava maara yhtion osuudesta Valtion ydinjatehuoltorahastossa.

Ydinjatehuollon tulevien kustannusten kattamiseksi yhtio suorittaa maksuja ydinenergialain mu-
kaisesti Valtion ydinjatehuoltorahastoon. TEM vahvisti joulukuussa 2017 yhtion ydinjatehuollon
vuoden 2017 lopun vastuumaaraksi 1 481,6 (1 450,1) miljoonaa euroa ja yhtion vuoden 2018
rahastotavoitteeksi Valtion ydinjatehuoltorahastossa 1 470,8 (1 428,4) miljoonaa euroa.

Ydinjatehuoltorahasto vahvisti maaliskuussa 2018 yhtion vuoden 2017 ydinjatehuoltomaksuksi
33,6 (49,1) miljoonaa euroa, joka maksettiin rahastoon 31.3.2018 (31.3.2017). Vuoden 2018
ydinjatehuoltomaksu vahvistetaan maaliskuussa 2019.

Kaytetyn ydinpolttoaineen loppusijoitus

Posiva Oy vastaa omistajiensa TVO:n Olkiluodon ja Fortumin Loviisan voimalaitoksilla syntyvan
kaytetyn polttoaineen loppusijoituksesta Olkiluodossa.

Kapselointilaitoksen paalaitteiden toimittajavalinnat on paaosin tehty, ja laitoksen paalaitteiden
suunnitteluvaihe on edennyt aikataulun mukaisesti. Lisaksi valmistellaan kapselointilaitoksen ra-
kentamispaatosta.

Varsinaisen loppusijoituslaitoksen louhintatyot aloitettiin joulukuussa 2016. Loppusijoitustiloihin
johtavien ajoneuvoyhteyksien, teknisten tilojen ja yhteistoimintakokeen keskustunnelin louhinnat
ovat valmistuneet. Kapselikuilun nousuporaus on kdynnissa. Tayden mittakaavan koe (FISST)
ONKALOssa aloitettiin kesakuun lopussa. FISST-kokeen tavoitteena on osoittaa, etta Posivan
turvallinen loppusijoituskonsepti voidaan toteuttaa suunnitellusti. Koetta valvotaan useita vuosia.
Posivan omistajat toimittivat ydinjatehuollon toimintakertomuksen vuodelta 2017 TEM:lle maalis-
kuun lopussa.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Hiilivoima

Meri-Pori

TVO:n osuus Meri-Porin hiilivoimalaitoksessa tuotetusta sahkosta 1.1.-30.9.2018 oli 589,2
(122,1) GWh ja sen tuottamiseen kaytettiin hiilta 215,7 (43,6) tuhatta tonnia ja hiilidioksidipaas-
tooikeuksia 459,5 (107,9) tuhatta tonnia.

TVO:n osuus Meri-Porin tuotannosta
Keskimaarainen sahkéteho MW
1.10.2017-30.9.2018
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TVO ja sen osakkaat sopivat kesakuussa Meri-Porin voimalaitoksen tuotantotehoon oikeuttavien
osakkeiden omistuksista. Sopimuksen mukaan Fortum ostaa TVO:n muilta osakkailta naiden
omistamat Meri-Porin voimalaitoksen tuotantotehoon oikeuttavat osakkeet. Fortum saa Meri-Po-
rin TVO:n teho-osuuden kayttoonsa vuoden 2019 alussa, ja TVO luopuu Meri-Porin osuudestaan
kokonaisuudessaan heinakuun alussa 2020.

Investoinnit kayttoomaisuuteen ja osakkeisiin

Investoinnit olivat katsauskaudella 211,2 (225,3) miljoonaa euroa. Emoyhtion investoinnit olivat
208,3 (223,0) miljoonaa euroa, josta OL3-projektiin kohdistui 161,7 (160,4) miljoonaa euroa.

Hiilidioksidipaastooikeuksia on luovutettu energiamarkkinavirastolle 0,7 (2,7) miljoonan euron ar-

vosta. Katsauskaudella hiilidioksidipaastooikeuksia on hankittu 7,2 (0,5) miljoonan euron arvosta.
Hankitut paastooikeudet kattavat yhtion kauden hiilidioksidipaastooikeustarpeen.

Vireilla olevat oikeudenkaynnit ja riita-asiat
TVO ja OL3 EPR -laitostoimittaja peruuttivat maaliskuussa 2018 allekirjoitetun sovintosopimuk-

sen mukaisesti kansainvalisen kauppakamarin (ICC) saantojen mukaisen valimiesmenettelyn, joka
koski OL3 EPR:n valmistumisen viivastymista ja siitad aiheutuneita kustannuksia. Valimiesoikeus

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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vahvisti kesakuussa 2018 valimiesmenettelya koskevan sovinnon sovintotuomiolla ja valimies-
menettely lopetettiin. Osapuolet peruuttivat myos Euroopan unionin yleisessa tuomioistuimessa
vireilla olleet valitukset.

OL3 EPR -projektin loppuunsaattamista ja projektin kiistoja koskeva sovintosopimus TVO:n ja
laitostoimittajakonsortioon kuuluvien yhtididen, Areva NP:n, Areva GmbH:n ja Siemens AG:n
seka Ranskan valtion sataprosenttisesti omistaman Areva-yhtididen emoyhtidé Areva SA:n kanssa
tuli voimaan maaliskuun lopulla.

Sopimuksen ehtojen mukaan:

Varatakseen ja sailyttaakseen OL3 EPR -projektin loppuunsaattamiseen riittavat ja patevat tekni-
set ja henkiloresurssit Areva hankkii tarpeelliset lisaresurssit Framatome S.A.S -yhtiolta, jonka
enemmistoomistaja on Electricité de France (EDF).

Laitostoimittajakonsortioon kuuluvat yhtiot sitoutuvat siihen, etta OL3 EPR -hankkeen loppuun-
saattamiseen tarkoitetut varat ovat riittavat ja ne kattavat myos kaikki asianmukaiset takuukau-
det. Tata varten on perustettu Areva-yhtididen rahoittama rahastomekanismi turvaamaan OL3
EPR -projektin loppuunsaattamisesta aiheutuvien kustannusten kattamisen.

OL3 EPR -laitostoimitussopimuksen avaimet kateen -periaate ja laitostoimittajakonsortioon kuu-
luvien yhtioiden yhteisvastuu sopimusvelvoitteista ovat edelleen taysimittaisesti voimassa.

Sopimus myos totesi laitostoimittajan sopimuksen allekirjoittamishetkellad voimassa olleen aika-
taulun, jonka mukaan laitosyksikon saannéllinen sahkontuotanto olisi alkanut toukokuussa 2019.

Valimiesmenettely sovittiin 450 miljoonan euron korvauksella, jonka laitostoimittajakonsortioon
kuuluvat yhtiot maksavat TVO:lle kahdessa erassa.

Osapuolet vetaytyvat kaynnissa olevista OL3 EPR -projektiin liittyvista oikeustoimista, mukaan
lukien valimiesmenettelysta ja Euroopan Unionin yleisessa tuomioistuimessa olevista valituksista.

Laitostoimittajakonsortioon kuuluvat yhtiot ovat oikeutettuja saamaan TVO:lta enimmillaan 150
miljoonan euron suuruisen kannustinmaksun projektin aikataulunmukaisesta valmistumisesta.
Mikali laitostoimittajakonsortioon kuuluvat yhtiot eivat saisi OL3 EPR -projektia valmiiksi vuoden
2019 loppuun mennessa, ne maksavat valmistumisen ajankohdasta riippuvan, enimmillaan 400
miljoonan euron lisakorvauksen TVO:lle.

TVO sai sovintoon liittyvan korvauksen ensimmaisen maksueran, 328 miljoonaa euroa, sovinto-
sopimuksen tullessa voimaan maaliskuussa 2018. Toinen, 122 miljoonan euron era maksetaan
OL3 EPR -projektin valmistuessa tai viimeistaan 31.12.2019. TVO teki vuoden 2018 ensimmai-
sella neljanneksella 150 miljoonan euron varauksen maksimimaaraisesta kannustinmaksusta,
joka maksettaisiin laitostoimittajakonsortioon kuuluville yhtioille OL3 EPR -projektin valmistuessa

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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sovintosopimuksen mukaisessa aikataulussa. TVO sai laitostoimittaja Areva-Siemens-konsorti-
olta paivitetyn aikataulun kesakuussa 2018 laitosyksikon kayttoonotosta. Saadun tiedon mukaan
OL3:n saannollinen sahkontuotanto alkaa syyskuussa 2019, joten varausta purettiin 50 miljoonaa
euroa vuoden 2018 toisella neljanneksella. Sovintoon liittyvan korvauksen mukaiset erat TVO:lle,
TVO:n maksettavaksi tuleva kannustinmaksu ja mahdollisesta projektin lisaviiveesta TVO:lle mak-
settava lisakorvaus on otettu huomioon OL3 EPR -projektin kokonaiskustannusarviossa. Kor-
vauksen mukaiset erat seka TVO:n maksettavaksi tuleva kannustinmaksun loppuosa on kirjattu
konsernin taseen aineellisten kayttoomaisuushyodykkeiden hankintamenoon.

Henkilosto

Konsernin henkiloston maara oli katsauskauden lopussa 874 (31.12.2017: 807, 30.9.2017: 794)
henkiloa. Konsernin vakinaisen henkildston maara oli jakson lopussa 855 (31.12.2017: 784,
30.9.2017: 779) henkiloa.

OL3 EPR:n kayttovaiheen lahestyessa sahkontuotannon ja teknisten palveluiden organisaatioita
on vahvistettu usealla kymmenella teknisella osaajalla ja ammattilaisella kuluva vuotena. Rekry-
toinnit jatkuvat vuoden vaihteen yli.

Konsernin johtamis- ja toimintakulttuuria kehitetaan Parempi tyopaikka -projektin avulla. Tavoit-
teina on toiminnan tehostaminen ja hyvien toimintaedellytysten varmistaminen kehittamalla
omaan tyohon, lahityoyhteisoon seka koko konserniin liittyvia asioita. Projektin etenemista seura-
taan saannollisesti ja sen vaikuttavuutta mitataan muun muassa saannallisilla henkilostotutki-
muksilla.

Ymparisto

Etela-Suomen aluehallintovirasto antoi joulukuussa 2016 paatokset Olkiluodon ydinvoimalaitok-
sen ymparistoluvan lupamaaraysten ja jaahdytysveden johtamista koskevan vesilupapaatoksen
lupamaaraysten tarkistamisesta. Ymparisto- ja vesilupapaatokset koskevat voimalaitoksen toi-
mintoja ja sen varaenergiantuotantoa. Vaasan hallinto-oikeus antoi ratkaisunsa asiassa 19. kesa-
kuuta ja paatokset tulivat lainvoimaisiksi heinakuussa.

Varsinainen yhtiokokous ja muutokset hallituksen kokoonpanossa

TVO:n varsinainen yhtiokokous 23.3.2018 hyvaksyi tilinpaatoksen vuodelta 2017, vahvisti tulos-
laskelman ja taseen seka myonsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle.

Kaikki hallituksen jasenet valittiin uudelleen. Hallitus valitsi jarjestaytymiskokouksessaan puheen-

johtajaksi Matti Ruotsalan ja varapuheenjohtajaksi Lauri Virkkusen. Hallitus valitsi keskuudestaan
my0s hallituksen valiokuntien jasenet ja puheenjohtajat.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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TVO:n varsinainen yhtiokokous oli valinnut Lauri Virkkusen yhtion hallituksen jaseneksi
31.7.2018 saakka ja llkka Tykkylaisen hallituksen jaseneksi 1.8.2018 lukien. Elokuussa hallitus
valitsi llkka Tykkylaisen varapuheenjohtajaksi.

Ylimaarainen yhtiokokous

TVO ja sen osakkaat sopivat 8.6.2018 pidetyssa TVO:n ylimaaraisessa yhtiokokouksessa Meri-
Porin voimalaitoksen tuotantotehoon oikeuttavien osakkeiden omistuksista. TVO tulee luopu-
maan kokonaisuudessaan Meri-Porin teho-osuudesta heinakuun alussa 2020. Jarjestelysta joh-
tuen ylimaarainen yhtiokokous paatti muuttaa yhtion yhtiojarjestysta siten, etta kaikista Meri-Po-
rin voimalaitoksen tuotantotehoon liittyvista maarayksista luovutaan ja osakepaaomaa alenne-
taan talle osakesarjalle (C-sarja) allokoidun osakepadoman osalta. Yhtiojarjestyksen muutokset
rekisterdidaan kahdessa osassa. Osakepaaomaa koskeva muutos rekisteroidaan samalla, kun
osakepaaoman alentaminen rekisterdidaan. Muut yhtiojarjestyksen muutokset rekisteroidaan, kun
C-sarjan osakkeiden mitatointi rekisteroidaan.

Tilintarkastus

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.
Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat

TVO:n toiminnan merkittavimmat riskit ja epavarmuustekijat on esitetty vuoden 2017 hallituksen
toimintakertomuksessa. Korkotason noustessa suunniteltu muutos verolakiin korkovahennysoi-
keuksien rajoittamisesta olisi toteutuessaan merkittava kustannusriski TVO:lle.

Arvio loppuvuoden kehityksesta

Alkaneella tilikaudella sahkontuotannon odotetaan jatkuvan edellisvuosien tapaan. Olkiluodon
ydinvoimalaitoksen tuotantoedellytykset ovat hyvat. Ydinpolttoaineen saatavuus on varmistettu
pitkaaikaisin sopimuksin.

OL3 EPR -ydinvoimalaitosyksikon tuotantokayttoon valmistautuminen jatkuu. TVO tukee laitos-
toimittajaa projektin loppuunsaattamisessa. Kuumakokeiden jalkeen OL3:lla kaynnistettiin useita
kuukausia kestava valmistautuminen polttoaineen lataukseen. TVO toimittaa muutamia, paaosin
kuumakokeiden havaintoihin liittyvia, taydentavia asiakirjoja viranomaiselle, jonka jalkeen OL3:lla
on edellytykset saada STUKIin lausunto ja turvallisuusarvio seka valtioneuvoston paatos kayttolu-
vasta.

Meri-Porin hiilivoimalaitoksen kapasiteettia kaytetaan kuluvana vuonna aiempien periaatteiden
mukaisesti. Fortumin Meri-Porin laitososuus on hyvaksytty tehoreserviin.

Posivan loppusijoitushankkeen konseptin ja kustannusten optimointivaihe jatkuu vuoden 2018
loppuun saakka.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Katsauskauden jalkeen TVO julkaisi 3. lokakuuta porssitiedotteen, etta Areva-Siemens-konsortio
paivittaa OL3 EPR -laitosyksikon projektiaikataulua ja toimittaa sen TVO:lle joulukuun aikana.
TVO ei pysty arvioimaan, tuleeko laitostoimittajan aikataulupaivityksella olemaan vaikutusta
saannollisen sahkontuotannon aloittamiseen.

Vuonna 2005 kaupallisen sahkontuotannon aloittanut Olkiluodon tuulivoimala purettiin sen tultua
elinkaarensa loppuun. Purkutyot saatiin paatokseen 4. lokakuuta.

OL1-laitosyksikko irtosi valtakunnan sahkoverkosta 1. lokakuuta turbiinilla havaitun vian vuoksi.
Laitosyksikko liitettiin takaisin sahkoverkkoon 2. lokakuuta.

TVO sopi talous- ja tyosuhdepalveluidensa siirtamisesta liikkkeenluovutuksella taloushallintopal-
veluihin erikoistuneelle Administer Oy:lle 15. lokakuuta. Liikkeenluovutus astuu voimaan 1. mar-
raskuuta 2018 ja koskee 14 henkiloa, joista 12 siirtyy uudelle toimijalle.

19.10.2018

Teollisuuden Voima Oyj
Hallitus

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus



Konsernin keskeisia tietoja ja tunnuslukuja
TVO-KONSERNI (IFRS) (M€)

Liikevaihto

Kauden voitto/tappio

Investoinnit

Oma paaoma
Oman paaoman ehtoiset osakaslainat (sisaltyvat edelliseen) 3

Pitka- ja lyhytaikaiset korolliset velat (ilman lainaa VYR:It&) 2
Laina VYR:Ita ?

Ydinjatehuoltoon liittyva varaus

Pakolliset varaukset

Taseen loppusumma

Omavaraisuusaste % ¥

Henkilostd keskimaarin

1.1.-30.9.2018

258

-3

211

1767
679

3970

666

975

100

7651

29,4

871

Y Investoinnit kayttdomaisuuteen ja osakkeisiin perustuvat bruttoinvestointeihin.

2 valtion ydinjatehuoltorahasto (VYR)
3 Huonompi etuoikeus kuin muilla lainoilla

4 Omavaraisuusaste % =100 x

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus

oma paaoma

1.1.-30.9.2017

240

-3

225

1674
579

4014

656

973

7 505

28,5

800

12/24

1.1.-31.12.2017

321

-9

299

1667
579

3923

656

953

7374

28,9

801

taseen loppusumma - ydinjatehuoltoon liittyva varaus - laina
Valtion ydinjatehuoltorahastolta
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Teollisuuden Voima Oyj:n keskeisia tietoja ja tunnuslukuja

TEOLLISUUDEN VOIMA OYJ (FAS) (M€)

Emoyhtion valitilinpaatés on laadittu
Suomen kirjanpitolakia (FAS) noudattaen.

Liikevaihto

Voitto/tappio ennen tilinpaatdssiirtoja
Polttoainekulut

Ydinjatehuoltokulut

Paadomakulut (poistot seka rahoitustuotot ja -kulut)

Investoinnit ¥
Oma pasoma

Tilinpaatossiirtojen kertyma
Pakolliset varaukset

Pitka- ja lyhytaikaiset korolliset velat (ilman lainaa VYR:Ita ja

osakaslainoja) %
Osakaslainat ¥

Laina VYR:Ita ?
Taseen loppusumma
Omavaraisuusaste % %

Henkiltstd keskimaarin

)
2 valtion ydinjatehuoltorahasto (VYR)

3 Huonompi etuoikeus kuin muilla lainoilla

4 Omavaraisuusaste %

SAHKON TOIMITUS OSAKKAILLE (GWh)

=100 x

1.1.-30.9.2018 1.1.-30.9.2017 1.1.-31.12.2017

255 237 316
-3 1 6

55 41 57
45 49 64
39 38 51
208 223 298
863 858 863
183 184 185
100 0 0
3906 3916 3833
679 579 579
666 656 656
6 570 6381 6 292
29,2 28,3 28,9
870 799 800

Investoinnit kayttbomaisuuteen ja osakkeisiin perustuvat bruttoinvestointeihin.

oma paaoma + tilinpaatossiirtojen kertyma +
osakaslainat

taseen loppusumma - laina Valtion
ydinjatehuoltorahastolta

1.1.-30.9.2018 1.1.-30.9.2017 1.1.-31.12.2017

Ydinvoima 10193 9 696 13 385
Hiilivoima 589 122 131
Yhteensa 10 782 9818 13516

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus



TVO-KONSERNI

TILINPAATOSLYHENNELMA JA LITETIEDOT

Konsernin tuloslaskelma
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1000 € 1.1. - 30.9.2018 1.1. - 30.9.2017 1.1. - 31.12.2017
Liikevaihto 257 783 240 272 320928
Valmistus omaan kayttéon 10 788 9 267 12 888
Liiketoiminnan muut tuotot 8 255 8 314 11 844
Materiaalit ja palvelut -86 427 -73 113 -120 911
Henkilostokulut -48 007 -44 054 -57 728
Poistot ja arvonalentumiset -41 545 -40 970 -54 385
Liiketoiminnan muut kulut -72 543 -72 819 -92 717
Liikevoitto/-tappio 28 304 26 897 19919
Rahoitustuotot 9 020 9408 12 239
Rahoituskulut -41 407 -40 032 -42 881
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -32 387 -30 624 -30 642
Osuus yhteisyritysten tuloksesta 789 563 1290
Voitto/tappio ennen veroja -3294 -3164 -9433
Tuloverot 0 0 2
Kauden voitto/tappio -3294 -3164 -9431
Kauden voiton/tappion jakautuminen:

Emoyhtidn omistajille -3294 -3164 -9431
Konsernin laaja tuloslaskelma

1000 € 1.1. - 30.9.2018 1.1. - 30.9.2017 1.1. - 31.12.2017
Kauden voitto/tappio -3294 -3164 -9431
Muut laajan tuloksen eréat

Erat, jotka siirretdén tai saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi:

Myytavissé olevien sijoitusten kdyvan arvon

muutokset 0 465 -14
Rahavirtojen suojaukset 6 962 -9 890 -9181
Kauden muut laajan tuloksen erét yhteensa 6 962 -9 425 -9195
Kauden laaja voitto/tappio 3668 -12 589 -18 626
Kauden laajan voiton/tappion jakautuminen:

Emoyhtidn omistajille 3668 -12 589 -18 626

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus



TVO-KONSERNI

Konsernin tase
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1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Varat

Pitk&aikaiset varat

Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 5419 741 5215 029 5261 866
Aineettomat hyddykkeet 10112 4 809 4662
Laina- ja muut saamiset 791 402 658 775 658 679
Osuudet yhteisyrityksissa 5 392 3875 4 602
Sijoitukset osakkeisiin 1934 1934 1934
Johdannaissopimukset 27 365 42 170 35291
Osuus Valtion ydinjatehuoltorahastosta 974 688 972 968 953 136
Pitk&aikaiset varat yhteensa 7 230 634 6 899 560 6920 170
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 256 150 255 770 257 090
Myyntisaamiset ja muut saamiset 43 259 41 574 41 373
Johdannaissopimukset 5739 15520 14 670
Rahasto-osuudet 0 100 479 0
Rahavarat 114 764 192 191 140 239
Lyhytaikaiset varat yhteensa 419912 605 534 453 372
Varat yhteensa 7 650 546 7 505 094 7 373 542
Oma paédoma ja velat

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma

Osakepaaoma 606 193 606 193 606 193
Ylikurssirahasto ja vararahasto 242 383 242 383 242 383
Arvonmuutosrahasto 2487 -4 705 -4 475
Oman paaoman ehtoiset osakaslainat 679 300 579 300 579 300
Kertyneet voittovarat 236 762 250 646 243 293
Oma paaoma yhteensa 1767 125 1673817 1 666 694
Velat

Pitk&aikaiset velat

Ydinjatehuoltoon liittyva varaus 974 688 972 968 953 136
Pakolliset varaukset 100 000 0 0
Laina Valtion ydinjatehuoltorahastolta 666 242 655 518 655 518
Joukkovelkakirjalainat 2 408 496 2 531 467 2525834
Muut rahoitusvelat 931 343 974 185 943 997
Johdannaissopimukset 27 113 24 624 24 360
Pitkaaikaiset velat yhteensa 5107 882 5158 762 5102 845
Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 601 953 449 473 392 540
Johdannaissopimukset 863 34 148 35934
Saadut ennakot 40 406 41611 40 178
Ostovelat 30 328 21 444 6 160
Muut lyhytaikaiset velat 101 989 125 839 129 191
Lyhytaikaiset velat yhteensa 775 539 672 515 604 003
Velat yhteensa 5883421 5831277 5706 848
Oma paadoma ja velat yhteensa 7 650 546 7 505 094 7 373 542

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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Laskelma konsernin oman paddoman muutoksista
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Oman Emoyrityksen

paaoman omistajille
Ylikurssi- Arvon-  ehtoiset kuuluva Oma
Osake-  rahasto ja muutos-  osakas- Kertyneet oma padoma paaoma
1000 € paédoma vararahasto rahasto lainat voittovarat yhteensa  yhteensa
Oma padoma 1.1.2018 606 193 242 383 -4 475 579 300 243 293 1666 694 1666694
Kauden tulos 0 0 0 0 -3294 -3294 -3294

Muut laajan tuloksen eréat:

Myytavissé olevien sijoitusten kayvan arvon muutokset 0 0 0 0 0 0 0
Rahavirtojen suojaukset 0 0 6 962 0 0 6 962 6 962
Oman pddoman ehtoiset osakaslainat 0 0 0 100 000 0 100 000 100 000
Oman padoman ehtoisten osakaslainojen maksetut korot 0 0 0 0 -3 237 -3237 -3237
Oma paaoma 30.9.2018 606 193 242 383 2 487 679 300 236 762 1767125 1767125

Oman Emoyrityksen

paadoman omistajille
Ylikurssi- Arvon-  ehtoiset kuuluva Oma
Osake- rahasto ja muutos-  osakas- Kertyneet omapéidoma paaoma
1000 € paddoma vararahasto rahasto lainat voittovarat yhteensd yhteensa
Oma paaoma 1.1.2017 606 193 242 383 4720 479300 256 656 1589252 1589252
Kauden tulos 0 0 0 0 -3164 -3164 -3164

Muut laajan tuloksen erét:

Myytavissa olevien sijoitusten kayvéan arvon muutokset 0 0 465 0 0 465 465
Rahavirtojen suojaukset 0 0 -9 890 0 0 -9 890 -9 890
Oman paaoman ehtoiset osakaslainat 0 0 0 100 000 0 100 000 100 000
Oman padoman ehtoisten osakaslainojen maksetut korot 0 0 0 0 -2 846 -2 846 -2 846
Oma paaoma 30.9.2017 606 193 242 383 -4705 579300 250 646 1673817 1673817
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TVO-KONSERNI

Konsernin rahavirtalaskelma
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1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden voitto/tappio -3294 -3164 -9431
Oikaisut:
Verot 0 0 -2
Rahoitustuotot ja -kulut 32387 30 624 30 642
Poistot ja arvonalentumiset 41 545 40 970 54 385
Osuus yhteisyritysten voitosta/tappiosta -789 -563 -1 290
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksutapahtumaa -33 240 -28 246 -15 683
Myyntivoitot ja -tappiot kdyttbomaisuushyodykkeista ja osakkeista 14 -255 -224
Kayttbpadoman muutokset:
Korottomien saamisten lisdys (-) tai vahennys (+) -2 998 3254 4097
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) tai vahennys (+) 941 -5 402 -7 666
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisdys (+) tai véahennys (-) 7 629 -15074 -26 366
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -2 769 -3328 -4 260
Saadut korot 3862 5727 5734
Maksetut verot 0 0 2
Liiketoiminnan nettorahavirta 43 288 24 543 29938
Investointien rahavirrat
Investoinnit aineellisiin kayttdomaisuushyodykkeisiin -238 109 -214 482 -287 195
Aineellisten kayttbomaisuushyodykkeiden luovutustulot 15 2 41
Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin -92 -104 -143
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 -6 -6
Sijoitukset rahasto-osuuksiin 0 100 000 200 000
Luovutustulot muista sijoituksista 0 486 486
My®énnetyt lainasaamiset -10 725 -15516 -15 603
Lainasaamisten takaisinmaksut 0 387 049 387 278
Investointien nettorahavirta -248 911 257 429 284 858
Rahoituksen rahavirrat
Oman paaoman ehtoisten osakaslainojen nostot 100 000 100 000 100 000
Pitkaaikaisten lainojen nostot 410 725 100 000 100 000
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -690 438 -549 165 -632 135
Oman paaoman ehtoisten osakaslainojen maksetut korot -2 501 -1 904 -3710
Lyhytaikaisten rahoitusvelkojen lisdys (+) tai vahennys (-) 362 362 -50 948 -50 948
Rahoituksen nettorahavirta 180 148 -402 017 -486 793
Rahavarojen muutos -25 475 -120 045 -171 997
Rahavarat kauden alussa 140 239 312 236 312 236
Rahavarat kauden lopussa 114 764 192 191 140 239

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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TVO-KONSERNI

Osavuosikatsauksen liitetiedot

LAADINTAPERIAATTEET
Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Laatimisessa on noudatettu samoja
laadintaperiaatteita kuin vuoden 2017 tilinpaatoksessa ja liséksi vuonna 2018 kayttéonotettuja uusia IAS/IFRS -standardeja.

ARVIOIDEN KAYTTO JA JOHDON HARKINTAA EDELLYTTAVAT LAATIMISPERIAATTEET

Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttaa, etta yhtion johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen
varojen ja velkojen seka tuottojen ja kulujen maariin. Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia naihin arvioihin verrattuna.
Johdon tekemat merkittavat konsernin laadintaperiaatteisiin ja keskeisimpiin epavarmuustekijoihin liittyneet arviot ovat
samoja, joita sovellettiin vuositilinpaatoksessa 2017.

MERI-PORI

TVO ja sen osakkaat sopivat kesdkuussa Meri-Porin voimalaitoksen tuotantotehoon oikeuttavien osakkeiden omistuksista.
Sopimuksen mukaan Fortum ostaa TVO:n muilta osakkailta ndiden omistamat Meri-Porin voimalaitoksen tuotantotehoon
oikeuttavat osakkeet. Fortum saa Meri-Porin TVO:n teho-osuuden kayttddnsa vuoden 2019 alussa, ja TVO luopuu Meri-
Porin osuudestaan kokonaisuudessaan heinékuun alussa 2020.

OLKILUOTO 3 EPR

TVO ja OL3 EPR -laitostoimittaja peruuttivat maaliskuussa 2018 allekirjoitetun sovintosopimuksen mukaisesti
kansainvélisen kauppakamarin (ICC) saantdjen mukaisen valimiesmenettelyn, joka koski OL3 EPR:n valmistumisen
viivastymista ja siita aiheutuneita kustannuksia. Valimiesoikeus vahvisti kesakuussa 2018 valimiesmenettelya koskevan
sovinnon sovintotuomiolla ja valimiesmenettely lopetettiin. Osapuolet peruuttivat myds Euroopan unionin yleisessa
tuomioistuimessa vireilla olleet valitukset. OL3 EPR -projektin loppuunsaattamista ja projektin kiistoja koskeva
sovintosopimus laitostoimittajakonsortioon kuuluvien yhtididen, Areva NP:n, Areva GmbH:n ja Siemens AG:n sek& Ranskan
valtion sataprosenttisesti omistaman Areva-yhtididen emoyhtioé Areva SA:n tuli voimaan maaliskuun lopulla.

Sovintoon liittyvan korvauksen mukaiset erat TVO:lle, TVO:n maksettavaksi tuleva kannustinmaksu ja mahdollisesta
projektin liséviiveesta TVO:lle maksettava lisdkorvaus on otettu huomioon OL3 EPR -projektin kokonaiskustannusarviossa.
Korvauksen mukaiset erat seka TVO:n maksettavaksi tuleva kannustinmaksu on kirjattu katsauskaudella konsernin taseen
aineellisten kayttbomaisuushyodykkeiden hankintamenoon.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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SEGMENTTIRAPORTOINTI

TVO:n segmenttirakenne

Konsernilla on kaksi raportoitavaa segmenttid; ydinvoima ja hiilivoima.

19/24

Ydinvoima-segmentin sdhk6a tuotetaan kahdessa ydinvoimalaitosyksikdssa, Olkiluoto 1 ja
Olkiluoto 2 (OL1 ja OL2). Ydinvoimalaitosyksikké Olkiluoto 3 (OL3) on rakenteilla Olkiluotoon.
Ydinvoimasegmenttiin siséltyy myos konsernin tytaryhtid TVO Nuclear Services Oy (TVONS),

jonka toiminta liittyy ydinvoimaan.

Hiilivoima-segmentin séhkda tuotetaan TVO:n osuudella Meri-Porin hiilivoimalaitoksessa.

Segmenttitietojen laskentaperiaatteet

TVO-konserni esittaa liiketoimintasegmenteittain liikevaihdon, kauden tuloksen ja varat, joita ylin

operatiivinen paattksentekija seuraa.

Ylin operatiivinen paatdksentekija seuraa raportointia Suomen kirjanpitolain (FAS) mukaisesti.
IFRS-laadintaperiaatteiden edellyttdmat oikaisut raportoidaan konsernitasolla.

LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTAIN

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Ydinvoima 226 188 229 851 307 561
Hiilivoima 31595 10 421 13 367
Yhteensa 257 783 240 272 320928
KAUDEN VOITTO/TAPPIO SEGMENTEITTAIN

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Ydinvoima -1 617 3970 10 597
Hiilivoima -796 -2 727 -3 402
Voitto/tappio ennen tilinpaatéssiirtoja (FAS) -2 413 1243 7 195
Ydinjatehuoltovastuun vaikutus -2 378 -6 049 -19 032
Rahoitusinstrumenttien vaikutus 196 169 37
Muut IFRS-oikaisut 512 910 1079
Osuus yhteisyritysten tuloksesta 789 563 1290
Yhteensa (IFRS) -3294 -3164 -9431
VARAT SEGMENTEITTAIN

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Ydinvoima 6 568 138 6 373 872 6 286 732
Hiilivoima 2 623 8 125 5744
Yhteensa (FAS) 6 570 761 6 381 997 6 292 476
Ydinjatehuoltovastuun vaikutus 1049 024 1062 664 1029 849
Rahoitusinstrumenttien vaikutus -5 315 20 033 12 348
Rahoitusleasingien vaikutus 54 033 55 750 54 889
Muut IFRS-oikaisut -22 337 -18 214 -19611
Osuus yhteisyritysten tuloksesta 4 380 2 864 3591
Yhteensa (IFRS) 7 650 546 7 505 094 7 373 542
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AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN MUUTOKSET

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Kirjanpitoarvo kauden alussa 5261 866 5040 266 5040 266
Lisaykset 203 917 224 607 298 600
Véahennykset -5 963 -9 969 -31 063
Poistot ja arvonalentumiset -40 366 -40 029 -53 130
Véahennysten kertyneet poistot 287 154 7 193
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5419 741 5215029 5261 866
AINEETTOMIEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Kirjanpitoarvo kauden alussa 4 662 7 758 7758
Lisaykset 7 306 653 821
Véahennykset -729 -2 662 -2 662
Poistot ja arvonalentumiset -1179 -940 -1 255
Véhennysten kertyneet poistot 52 0 0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 10112 4 809 4662

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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TVO-KONSERNI

RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Rahoitusriskien hallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yndenmukaisia vuoden 2017 konsernin tilinpaatoksessa esitettyjen tietojen kanssa.

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Johdannaissopimusten nimellisarvot *

1000 € 30.9.2018 30.9.201731.12.2017
Koronvaihtosopimukset 2161071 2449518 2499518
Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset 126 002 145877 142 709
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset 325452 696 181 642 395
Yhteensa 2612526 3291576 3284622

R Valuuttatermiineja kaytetaan paaosin polttoainehankintojen valuuttariskilta suojautumiseen. Vastakkaiset valuuttatermiinit, jotka on hankittu

kyseisten suojausmaarien saatamiseksi, on netotettu taulukossa keskenaan, jolloin nominaali kuvastaa suojattua positiota.
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Johdannaissopimusten kayvaét arvot * 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Posi- Nega- Posi- Nega- Posi- Nega-

1000 € tiivinen tiivinen _Yhteensg tiivinen tiivinen _ Yhteensg tiivinen tiivinen Yhteensa
Koronvaihtosopimukset

Sovelletaan rahavirran suojauslaskentaa 159 -9191 -9 032 -18 423 -18 423 382 -14738  -14 356

Sovelletaan kayvan arvon suojauslaskentaa 11 934 -754 11180 21563 -1604 19 959 19 155 -1 565 17 591

Ei sovelleta suojauslaskentaa 554 -1315 -761
Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset

Sovelletaan rahavirran suojauslaskentaa 12 344 -1023 11 322 13987 -2314 11673 12033 -2 663 9370

Ei sovelleta suojauslaskentaa 608 -104 504 857 -231 626 715 -224 491
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset

Ei sovelleta suojauslaskentaa 7 506 -15 589 -8 083 21 283 -36 200 -14 917 17 676 -41105  -23 429
Yhteensa 33104 -27 976 5128 57 690 -58 772 -1082 49 961 -60294  -10333
* Sisaltaa koron- ja valuutanvaihtosopimukset liittyen Private Placement -jarjestelyihin.
TVO-KONSERNIN VELKARAKENNE
30.9.2018
1000 € 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027-| Yhteensa
Lainat rahoituslaitoksilta 29 206 44413 144 413 135213 405 413 30413 789 070
Joukkovelkakirjalainat 251719 131955 500000 153000 500000 420000 500 000 163 000| 2619673
Lainat muilta 79 114 56 117 135231
Rahoitusleasingvelat 1726 1735 1744 1752 1761 1770 43 544 54 032
Yritystodistukset 265 920 96 442 362 362
Yhteensa 295127 394300 357216 636 956 616 282 532174 421770 543 544 163 000 3960 369
TVO-KONSERNIN LUOTTOSITOUMUKSIEN ERAANTYMINEN
30.9.2018
1000 € 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027-| Yhteensa
Syndikoitu valmiusluotto 300 000 1 000 000 1 300 000
Kahdenvalinen valmiusluotto
Kahdenvalinen pankkilaina 100 000 100 000
Yhteensa 100 000 300 000 1 000 000 1400 000

Valmiusluotot ovat kokonaan nostamatta.
Lainojen ja johdannaisten keskikorko tilinpé

toshetkella 30.9.2018 oli 1,80 % (31.12.2017: 2,15 %).

TVO -konsernilla oli 30.9.2018 nostamattomia luottositoumuksia 1 400 milj. euroa (2017: 1 680 milj. euroa). Lisaksi
konsernilla oli oman padoman ehtoisia osakaslainasitoumuksia yhteensa 250 miljoonaa (2017: 350 milj.euroa) euroa seka
kassavaroja 115 miljoonaa euroa (2017: 140 milj.euroa).

Rahavarat muodostuvat kateisvaroista, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikaisista,
likvideista sijoituksista. Rahasto-osuuksiin luokitellaan kdyp&an arvoon arvostetut rahastosijoitukset.

TVO:n tammi-syyskuun 2018 osavuosikatsaus
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TVO-KONSERNI

KAYVAN ARVON HIERARKIA KAYPAAN ARVOON ARVOSTETUISTA RAHOITUSVAROISTA JA -VELOISTA

30.9.2018 31.12.2017

1000 € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Taso 1 Taso 2
Kaypaan arvoon arvostetut varat
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset 8 667 18 391
Johdannaissopimukset rahavirran suojauslaskennassa 12 503 12 414
Johdannaissopimukset kayvan arvon suojauslaskennassa 11934 19 155
Osake- ja rahastosijoitukset

Sijoitukset muihin osakkeisiin ja osuuksiin & 1934 1934
Yhteensa 33104 1934 49 961 1934
Kaypaan arvoon arvostetut velat
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset 17 008 41 329
Johdannaissopimukset rahavirran suojauslaskennassa 10214 17 401
Johdannaissopimukset kayvén arvon suojauslaskennassa 754 1565
Yhteensa 27 976 60 294

Y Yhtislla on 30.9.2018 noteeraamattomia osakkeita 1 934 (2017: 1 934) tuhatta euroa. Noteerattomille osakesijoituksille ei ole suoraa markkinahintaa
saatavilla, joten niiden kdypa arvo maaritelladn menetelmin, jotka perustuvat johdon harkintaan.

Kaypien arvojen tasoluokat

Johdannaissopimukset on alun perin merkitty taseeseen kaypiin arvoihin ja mydhemmin arvostettu kaypiin arvoihin jokaisena tilinpaatdshetkena. Kayvat
arvot on maaritelty kayttdamalla useita eri menetelmia seka arvonmaaritystekniikoita ja lisaksi taustaoletukset perustuvat kyseisten tilinpaatospaivien
markkinanoteerauksiin (Taso 2). Koronvaihtosopimusten kayvat arvot ovat ennustettujen ja tulevien kassavirtojen nykyarvoja. Valuuttatermiinisopimukset
on arvostettu kayttamalla tilinpaatdspaivan markkinanoteerauksia.

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT ARVOSTUSRYHMITTAIN

30.9.2018 31.12.2017
Jaksotettuun Jaksotettuun
hankinta- hankinta-
menoon menoon
arvostettavat arvostettavat
1000 € rahoitusvelat Kirjanpitoarvo Kéaypa arvo |rahoitusvelat Kirjanpitoarvo Kaypa arvo
Pitkaaikaiset velat
Muut rahoitusvelat* 3339 839 3339839 3431066 3469 831 3469831 3581560

*Sisaltaa Joukkovelkakirjalainoja ja kiinteakorkoisia EUR-velkoja

Muiden kuin taulukossa esitettyjen rahoitusvarojen ja velkojen osalta kirjanpitoarvo vastaa kaypaé arvoa.
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TVO-KONSERNI
YDINJATEHUOLTOVASTUUSEEN LIITTYVAT VARAT JA VARAUS

Taseeseen sisdaltyvat ydinjatehuoltovastuuseen liittyvat varat ja velat

23/24

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
TVO:n Valtion ydinjatehuoltorahasto-osuuden tasearvo (pitkaaikaiset varat) 974 688 972 968 953 136
Ydinjatehuoltovastuuseen liittyva varaus (pitkdaikaiset velat) 974 688 972 968 953 136

Suomen ydinenergialain mukainen TVO:n ydinjatehuollon vastuumaara ja osuus Valtion ydinjatehuoltorahastossa

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Ydinjatehuollon vastuumaara ydinenergialain mukaan 1481 600 1450 100 1481 600
Rahastotavoite 1470 800 1428 400 1470 800
TVO:n osuus Valtion ydinjatehuoltorahastosta 1470 800 1428 400 1436 600
Vastuumaaran ja rahasto-osuuden erotus 10 800 21700 45 000

Ydinjatehuoltovastuuseen liittyva varaus kattaa tulevat ydinvoimalaitoksen kaytostapoiston ja kaytetyn ydinpolttoaineen
loppusijoituksen kustannukset. Varaus perustuu vuosittain paivitettaviin kustannusennusteisiin ja joka kolmas vuosi tehtaviin

teknisiin suunnitelmiin ja niihin perustuviin kokonaiskustannusarvioihin.

TVO suorittaa maksuja Valtion ydinjatehuoltorahastoon, josta ydinenergialain mukaan katetaan tulevat ydinjatehuollon vastuut.
Tyo6- ja elinkeinoministerion paattaman rahastotavoitteen ja TVO:n Valtion ydinjatehuoltorahasto-osuuden vélinen ero maksetaan
vuosittain vuoden ensimmaisen neljanneksen aikana. TVO:n osuus Valtion ydinjatehuoltorahastosta 30.9.2018 on 1 470,8 mil].
euroa. Taseessa esitetyn osuuden arvo on 974,7 milj. euroa. Tama ero johtuu siitd, etté IFRIC 5 -tulkinnan mukaan Valtion

ydinjatehuoltorahasto-osuuden tasearvo ei voi ylittda siihen liittyvien velkojen maéraa taseessa, koska TVO:lla ei ole

madaraysvaltaa Valtion ydinjatehuoltorahastossa.

Tyo- ja elinkeinoministerié on soveltanut ydinenergialain 40 8:n 3 momentissa mainittua ja valtioneuvoston paatoksessa
1339/1996 tasmennettyd menettelya rahastotavoitteen tilapaisesta alentamisesta vahvistaessaan Teollisuuden Voima Oyj:n

vuoden 2018 rahastotavoitteen.

TVO on antanut valtiolle omistajien takaukset, jotka kattavat vastuun ydinjatehuollon mahdollisista ennalta arvaamattomista

menoista ydinenergialain mukaisesti. Takaukset on esitetty litetiedossa Vastuut ja muut sitoumukset.
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TVO-KONSERNI

VASTUUT JA MUUT SITOUMUKSET

Pantatut velkakirjat ja takaukset
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1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
Valtion ydinjatehuoltorahastolle pantatut velkakirjat 666 242 655 518 655 518
Ydinjatehuoltovastuuseen liittyvat osakkaiden antamat takaukset 135970 187 500 187 500
Investointisitoumukset

Aineellisten kayttbomaisuushyddykkeiden hankintaa koskevat sopimukseen perustuvat sitoumukset:

1000 € 30.9.2018 30.9.2017 31.12.2017
OLljaOL2 97 000 104 000 95 000
oL3 350 000 711 000 697 000
Yhteensa 447 000 815 000 792 000

Vireilla olevat oikeudenkaynnit ja riita-asiat
Vireilla olevat oikeudenkaynnit ja riita-asiat on esitetty sivulla 7-9.
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